Anderungen Ferienpass 2020 gegeniiber der Online-PDF-Version

Seite Aktion

18

23

24

26

27

29

33

40

41

45

51

53

54

55

57

59

60

70

70

72

74

75

75,76

80

84

84

87

88

88

Stadtfiihrung fur Kids
Natirlich: Kosmetik
TUimpeltour Aquarienverein

Ponyparcours

Upcycling — Aufwerten statt Entsorgen!

Enkaustik | & II

Body-Percussion mit dem Spielmannszug

Wir treffen uns im Mittelalter
Duftsteine gieRen

Schones auf Papier gestempelt
Schatzsucher von ARON
Dot-Painting | & Il

Schmuck ,Wegwerfmaterial“

Wettspiele in der Natur | & Il
Hip-Hop mit Dancel4s
Schones auf Papier gestempelt
6. Kiddy-Minigolfturnier

|ll

»,Boulder-Hall“ Burgoberbach
Schones auf Papier gestempelt

Schlagzeugworkshop | & Il

Bauernhofrallye | & Il

Ballett
Ballett, Hip-Hop und Jazz-Dance

Helfen beim THW

Ponypicknick
Cajon-Workshop

Klettern und Bouldern | & 11
Markgrafen-Museum

Orgelfihrung

Stand: 24. Juli 2020

Anderungen

Reduzierung der maximalen Teilnehmerzahl von 20 auf 10
findet nicht statt; dafir ,Tiere Gernhaben”; siehe Seite 53
muss leider ersatzlos entfallen ®

muss leider ersatzlos entfallen ®

muss leider ersatzlos entfallen ®

findet nicht im Speckdrumm sondern im Jugendzentrum statt
auRerdem: Anderung der Zeit: 13 — 14 Uhr bzw. 15 — 16 Uhr

muss leider ersatzlos entfallen ®
muss leider ersatzlos entfallen ®
muss leider ersatzlos entfallen ®
Reduzierung der maximalen Teilnehmerzahl von 10 auf 4
muss leider ersatzlos entfallen ®
muss leider ersatzlos entfallen ®

Termin ist Donnerstag, der 13. August 2020.
findet nicht statt; dafiir ,SchmuckgieBen Bronze“; siehe S. 56

Aufteilung in 2 Gruppen & 12 Kinder. Zusatz: 14:00 — 16:30 Uhr
Dauer betragt jeweils 1 Stunde: 10 — 11 Uhr & 11:45 —12:45 Uhr
Reduzierung der maximalen Teilnehmer von 10 auf 4
Reduzierung der Zeit auf 8:00 — ca. 12:00 Uhr

muss leider ersatzlos entfallen ®

Reduzierung der maximalen Teilnehmer von 10 auf 4

finden nicht in der JUKS sondern im Speckdrumm statt

Aufteilen auf 2 Gruppen: 10 — 12 Uhr und 14 — 16 Uhr
Reduzierung der Zeit und auf maximal 12 Teilnehmer pro Gruppe

Erganzung: ZUSATZLICH ein kleines Handtuch mitbringen
Reduzierung der maximalen Teilnehmer von 16 auf 10 pro Gruppe

Reduzierung der Zeit auf 13 — 15 Uhr und max. Teilnehmer auf 20
Wichtig: Keine Verpflegung vor Ort. Bitte Vesper mitbringen!

findet nicht statt; dafiir , Kartoffelspal® | & 11“; siehe Seite 77
findet nicht in der JUKS sondern im Speckdrumm statt
muss leider ersatzlos entfallen ®

muss leider ersatzlos entfallen ®

muss leider ersatzlos entfallen ®



91 Bogenschieflen | & 1l Aufteilen auf 2 Gruppen: 9:00 — 10:30 und 11:00 — 12:30 Uhr
Reduzierung der Zeit & der Teilnehmer auf 6 pro Gruppe

33 Body-Percussion mit dem Spielmannszug muss leider ersatzlos entfallen



