Seite Aktion

88

Orgelführung

Stand: 24. Juli 2020

Jeite	ARCIOII	Anderungen
18	Stadtführung für Kids	Reduzierung der maximalen Teilnehmerzahl von 20 auf 10
23	Natürlich: Kosmetik	findet nicht statt; dafür "Tiere Gernhaben"; siehe Seite 53
24	Tümpeltour Aquarienverein	muss leider ersatzlos entfallen ⊗
26	Ponyparcours	muss leider ersatzlos entfallen ⊗
27	Upcycling – Aufwerten statt Entsorgen!	muss leider ersatzlos entfallen ⊖
29	Enkaustik I & II	findet nicht im Speckdrumm sondern im Jugendzentrum statt außerdem: Änderung der Zeit: 13 – 14 Uhr bzw. 15 – 16 Uhr
33	Body-Percussion mit dem Spielmannszug	muss leider ersatzlos entfallen 🕾
40	Wir treffen uns im Mittelalter	muss leider ersatzlos entfallen ⊗
41	Duftsteine gießen	muss leider ersatzlos entfallen ⊗
45	Schönes auf Papier gestempelt	Reduzierung der maximalen Teilnehmerzahl von 10 auf 4
51	Schatzsucher von ARON	muss leider ersatzlos entfallen 🕾
53	Dot-Painting I & II	muss leider ersatzlos entfallen 🕾
54	Schmuck "Wegwerfmaterial"	Termin ist Donnerstag, der 13. August 2020 . findet nicht statt; dafür "Schmuckgießen Bronze"; siehe S. 56
55	Wettspiele in der Natur I & II	Aufteilung in 2 Gruppen á 12 Kinder. Zusatz: 14:00 – 16:30 Uhr
57	Hip-Hop mit Dance14s	Dauer beträgt jeweils 1 Stunde: 10 – 11 Uhr & 11:45 – 12:45 Uhr
59	Schönes auf Papier gestempelt	Reduzierung der maximalen Teilnehmer von 10 auf 4
60	6. Kiddy-Minigolfturnier	Reduzierung der Zeit auf 8:00 – ca. 12:00 Uhr
70	"Boulder-Hall" Burgoberbach	muss leider ersatzlos entfallen ⊗
70	Schönes auf Papier gestempelt	Reduzierung der maximalen Teilnehmer von 10 auf 4
72	Schlagzeugworkshop I & II	finden nicht in der JUKS sondern im Speckdrumm statt
74	Bauernhofrallye I & II	Aufteilen auf 2 Gruppen: 10 – 12 Uhr und 14 – 16 Uhr Reduzierung der Zeit und auf maximal 12 Teilnehmer pro Gruppe
75	Ballett	Ergänzung: ZUSÄTZLICH ein kleines Handtuch mitbringen
75,76	Ballett, Hip-Hop und Jazz-Dance	Reduzierung der maximalen Teilnehmer von 16 auf 10 pro Gruppe
80	Helfen beim THW	Reduzierung der Zeit auf 13 – 15 Uhr und max. Teilnehmer auf 20 Wichtig : Keine Verpflegung vor Ort. Bitte Vesper mitbringen!
84	Ponypicknick	findet nicht statt; dafür "Kartoffelspaß I & II"; siehe Seite 77
84	Cajon-Workshop	findet nicht in der JUKS sondern im Speckdrumm statt
87	Klettern und Bouldern I & II	muss leider ersatzlos entfallen 🕾
88	Markgrafen-Museum	muss leider ersatzlos entfallen ⊖

muss leider ersatzlos entfallen 🕾

Änderungen

- 91 Bogenschießen I & II Aufteilen auf 2 Gruppen: 9:00 10:30 und 11:00 12:30 Uhr Reduzierung der Zeit & der Teilnehmer auf 6 pro Gruppe
- 33 Body-Percussion mit dem Spielmannszug muss leider ersatzlos entfallen 🛭